
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Baden-Oos R

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 14 2 7

255 4

8:6 16:19

╳
15

3
16

7
23

10
24

11
25

14
Auszeit

16:18

Ende
14:34

B  VSG E/R 3 S

I II III IV V VI Punkte

2 7 10 9 5 6

22

1
12

2
19

6
21

7
22

8 9
Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
14:37

B  VSG E/R 3 R

I II III IV V VI Punkte

7 2 9 5 10 4

166

14:20

╳
12

5
13

7
14

8
16

10 11 Auszeit

8:7
14:18

Ende
14:59

A  TV Baden-Oos S

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 14 1 11

25

0
16

2
17

3
24

9
25

13 14
Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 3. Spieltag Bezirksliga 2
Frauen

A  TV Baden-Oos vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 3 B

Spiel 7 18.01.2025 14:00 Uhr

Stadthalle Steinbach
76534 Baden-Baden Steinbach
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A  TV Baden-Oos 12/14

1 Krahtov, Olympia X

2 Stiben, Daria X
3 Kharitonov, Katharina
4 Garajeva, Alisa X
5 Krizmanic, Mia X

7 Kraus, Leandra X
8 Kurtovic, Ervina X
9 Mehic, Hana X

10 Triller, Alexia X
11 Tarabrin, Diana X

12 Tarabrin, Alisa
14 Meyer, Mia-Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSG E/R 3 8/14

1 Kern, Maja
2 Jänig, Linnea X
4 Albessard, Maelle X
5 Model, Leni X

6 Schmitt, Karla X
7 Katzenberger Zeller, … X
9 Natroshvili, Anamaria X

10 Filipovic, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Arnold, Lily

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Baden-Oos VSG E/R 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 34 22 0 0 1
1 0 1 25 2 22 16 0 1 2

3

2 2 2 50 56 38 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59

Sieger: TV Baden-Oos

Schiedsgericht Linienrichter
1 Römer, Alessia 1

2 Brückel, Luisa 2

Schr. Schwarzkopf, Alexandra
Assist. Kontra, Laura
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