

U18 weiblich 3. Spieltag Bezirksliga 2

Frauen

A TV Baden-Oos vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 3 B Spiel 7

18.01.2025 14:00 Uhr

Stadthalle Steinbach 76534 Baden-Baden Steinbach



	1 .		S		art :00	A) TV Ba	aden-C	os	R		de :34		B vs	G E/R 3	3	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	10	8	9	14	2	7		2	7	10	9	5	6	
le e	l	Spielernr.	<u> </u>	5					4	l 25 I							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:6					16:19								
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 16	7 23	10 24	11 23	14	Auszeit	1 12	2 19	6 21	7 22	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:18							19:21

S		art :37		B vs	G E/R	3	R		de :59	A	A TV Baden-Oos			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	2	9	5	10	4		5	8	9	14	1	11	
<u> </u>						6	16							25
Z						14:20	1							
2	X 12	5 13	7 14	»(Б	10	11	Auszeit	0 16	2 17	3 24	9 (N	13	14	Auszeit
			1 -	٩			8:7 14:18			~ ¬	<u>)</u>			0:5

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	A	TV Baden-Oos 12/	14	(B)	VSG E/R 3	8/14				
	1	Krahtov, Olympia	Χ	9	/ V3G L/K 3	O, 1.				
	2	Stiben, Daria	Χ	1	Kern, Maja					
	3	Kharitonov, Katharina		2	Jänig, Linnea	Х				
	4	Garajeva, Alisa	Χ	4	Albessard, Maelle	Х				
	5	CKrizmanic, Mia	Χ	5	⊘ Model, Leni	Х				
	7	Kraus, Leandra	Χ	6	Schmitt, Karla	Χ				
	8	Kurtovic, Ervina	Χ	7	Katzenberger Zeller,	Χ				
	9	Mehic, Hana	Χ	9	Natroshvili, Anamaria	Х				
	10	Triller, Alexia	Χ	10	Filipovic, Laura	Х				
	11	Tarabrin, Diana	Χ		• •					
	12	Tarabrin, Alisa		B) Libero					
	14	Meyer, Mia-Sophie	Χ							
Α	A) Libero	(B)	B Offizielle						
1	(A)) Offizielle		T	Arnold, Lilv	Т				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Römer, Alessia		1	
2	Brückel, Luisa		2	
			Schr.	Schwarzkopf, Alexandra

Assist. Kontra, Laura

Ergebnisse

22

VSG E/R 3 (B)

34 22 0 0

16 0 1 2

(A) TV Baden-Oos

1 0 1 25

A W G P Satz Dauer 1 2 1 **25** 1

2

2 2 2 50 56 38 0 1 3 Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59 Sieger: TV Baden-Oos 2:0

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP